РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 01.06.2011 года № 336-р
О продлении срока проведения

конкурсного отбора предоставления

субсидии субъектам малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с реализацией Программы развития малого и среднего предпринимательства в Карталинском муниципальном районе на 2009-2011 годы, утвержденной решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 30.10.2008 года № 134, административного регламента предоставления муниципальной услуги, утвержденного постановлением администрации Карталинского муниципального района от 24.02.2011 года № 212 «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства за счет средств местного бюджета Карталинского муниципального района»,

1. Продлить срок конкурсного отбора до 01 августа 2011 года:
предоставления субсидии субъектам малого предпринимательства на возмещение затрат, связанных с присоединением к электрическим, газораспределительным, тепловым сетям, сетям водоснабжения и водоотведения, реализацией программ энергоснабжения;

предоставления субсидий субъектам молодежного предпринимательства на возмещение затрат по реализации предпринимательских проектов Карталинского муниципального района.

2. Отделу экономики администрации Карталинского муниципального района (Коломиец М.П.):

1) опубликовать информационное сообщение о проведении конкурсного отбора в газете «Карталинская новь» и на сайте www.kartalyraion.ru.;

2) организовать проведение конкурсного отбора.

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Свертилову Н.Н.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г.Вдовин